PLC๗-๓๐๐ ในระบบผลิตฮีเลียมเหลว จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อโมดูลอินพุต - เอาต์พุต สำหรับ PLC๗-๓๐๐ ในระบบ

ผลิตฮีเลียมเหลว จำนวน ๘ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็มอาร์โอ มาร์เก็ต (ประเทศไทย) จำกัด

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๘,๔๕๘.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันสี่ร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายสุพัฒน์ กลิ่นเขียว)

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการเครื่องกำเนิดแสงสยาม ๑